

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Benevides
Prefeitura Municipal de Benevides
Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 027.2021-PMB

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Cadeira Giratória Espaldar Médio Executiva, Sem Braços, Base à Gás e Back System, Estofado em Espuma, Encosto e Assento com Revestimento em Courino e acabamento em polipropileno. Cor: Preta Medidas Aproximadas: Altura: 850 mm Largura do Assento: 500 mm Profundidade do Assento: 450 mm Largura do Encosto: 440 mm Altura do Assento: 460/560 mm Altura do Encosto: 460 mm
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,91
Valor Final:	365,00
Valor Total:	116.800,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0002
Descrição:	Cadeira Giratória com Regulagem de Altura, Com Braços, Espaldar Médio, Executiva, Base à Gás e Back System, Estofado em Espuma, Encosto e Assento com Revestimento em Courino e acabamento em polipropileno. Cor: Preta Medidas Aproximadas: Altura: 850 mm Largura do Assento: 500 mm Profundidade do Assento: 450 mm Largura do Encosto: 440 mm Altura do Assento: 460/560 mm Altura do Encosto: 460 mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	618,80
Valor Final:	419,99
Valor Total:	83.998,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0003
Descrição:	Cadeira Fixa Executiva Espaldar Médio, Sem Braços, Base em "S", Estofado em Espuma, Encosto e Assento com Revestimento em Courino e acabamento em polipropileno. Cor: Preta Medidas Aproximadas: Altura: 800 mm Largura do Assento: 500 mm Profundidade do Assento: 450 mm Largura do Encosto: 440 mm Altura do Assento: 450 mm Altura do Encosto: 460 mm
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,34
Valor Final:	299,00
Valor Total:	107.640,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0004
Descrição:	Cadeira Presidente Giratória, com Regulagem de Altura, com Base à Gás, com back System, com Braços, Estofado em Espuma, Encosto e Assento com Revestimento em Courino e acabamento em polipropileno. Cor: Preta Medidas Aproximadas: Altura: 1.050/1.150 mm Largura do Assento: 485 mm Profundidade do Assento: 470 mm Altura do Encosto: 610 mm Largura do Encosto: 395mm
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	906,67
Valor Final:	620,00
Valor Total:	49.600,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME (21.041.143/0001-11)
Modelo:	OFICCE
Item:	0005
Descrição:	"Cadeira Empilhável para escritório, Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pino-tampão, também confeccionado em polipropileno (PP) da mesma cor do encosto. Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. Acabamentos do Encosto e Assento: acabamento em polipropileno (PP). Medidas: Capacidade carga: 110kg, Acabamento Assento/Encosto: Polipropileno, Altura Total: 84cm ± 3cm, Profundidade Total: 53cm ± 3cm, Largura Total: 54cm ± 3cm, Cor: preta
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,00



Valor Final:	105,00
Valor Total:	84.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI (08.408.448/0001-50)
Modelo:	CAD EP
Item:	0006
Descrição:	Poltrona com rodizio, revestimento em couro, espuma do encosto densidade 26 e assento densidade 28, estrutura reforçada em MDF. Cor: Preta Medidas: 780 x 600 x 670 mm (A x P x L) aproximadamente
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.280,00
Valor Final:	700,00
Valor Total:	56.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	ALTERNATIVA GARANTIA 12 MESES
Item:	0007
Descrição:	Cadeira Fixa interlocutor Espalдар Médio com Braços, Base "S", Estofado em Espuma, Encosto e Assento com Revestimento em Couro e acabamento em polipropileno. Cor: Preta Medidas Aproximadas: Altura: 900 mm Largura do Assento: 500 mm Profundidade do Assento: 490 mm Altura do Encosto: 450 mm Altura do Assento: 420 mm Largura do Encosto: 480/450 mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,33
Valor Final:	399,00
Valor Total:	79.800,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME (21.041.143/0001-11)
Modelo:	CF-UN02S
Item:	0008
Descrição:	Sofá 02 lugares com estrutura Cromada, Revestimento em Couro Ecológico. Cor: Preta Medidas Aproximadas: Altura: 800 mm Profundidade: 700 mm Altura do Encosto: 300 mm Largura do Encosto: 600 mm Altura do Assento: 450 mm Largura do Assento: 600 mm Profundidade do Assento: 460 mm Largura do sofá de 02 lugares: 1700 mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.240,00
Valor Final:	1.990,00
Valor Total:	79.600,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	SOF. 0053
Item:	0009
Descrição:	Sofá 03 lugares com estrutura Cromada, Revestimento em Couro Ecológico. Cor: Preta Medidas Aproximadas: Altura: 800 mm Profundidade: 700 mm Altura do Encosto: 300 mm Largura do Encosto: 600 mm Altura do Assento: 450 mm Largura do Assento: 600 mm Profundidade do Assento: 460 mm Largura do sofá de 03 lugares: 2300 mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.200,00
Valor Final:	2.890,00
Valor Total:	57.800,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	SOF. 0054
Item:	0010
Descrição:	Longarina 02 Lugares sem braços e espalдар baixo, Estofado em Espuma, Encosto e Assento com Revestimento em Couro e acabamento em polipropileno, estrutura fixa Cor: Preta Medidas Aproximadas: Altura: 835 mm Profundidade: 550 mm Altura do Assento: 460 mm Largura da longarina: 990 mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,33
Valor Final:	280,00
Valor Total:	11.200,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME (21.041.143/0001-11)
Modelo:	LE-UN02
Item:	0011
Descrição:	Longarina 03 Lugares sem braços e espalдар baixo, Estofado em Espuma, Encosto e Assento com Revestimento em Couro e acabamento em polipropileno, estrutura fixa Cor: Preta Medidas Aproximadas: Altura: 835 mm Profundidade: 550 mm Altura do Assento: 460 mm Largura da longarina: 1540 mm



Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	746,67
Valor Final:	350,00
Valor Total:	105.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME (21.041.143/0001-11)
Modelo:	LE-UN03
Item:	0012
Descrição:	Longarina 04 Lugares sem braços e espaldar baixo, Estofado em Espuma, Encosto e Assento com Revestimento em Courino e acabamento em polipropileno, estrutura fixa Cor: Preta Medidas Aproximadas: Altura: 835 mm Profundidade: 550 mm Altura do Assento: 460 mm Largura da longarina: 2090 mm
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	853,33
Valor Final:	500,00
Valor Total:	225.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME (21.041.143/0001-11)
Modelo:	LE-UN04
Item:	0013
Descrição:	Mesa Linear em MDF, Tampo 25 mm de espessura, revestido com laminado de vinílico na cor carvalho castelli, com Calha e Passagem de Fiação. 02 Gavetas com chave. Medidas Aproximadas: 1.000 x 600 x 740 mm (L x P x A)
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	746,67
Valor Final:	355,00
Valor Total:	142.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0014
Descrição:	Mesa Linear em MDF, Tampo 25 mm de espessura, revestido com laminado de vinílico na cor carvalho castelli, com Calha e Passagem de Fiação. 02 Gavetas com chave. Medidas Aproximadas: 1.200 x 600 x 740 mm (L x P x A)
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.034,67
Valor Final:	329,00
Valor Total:	85.540,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0015
Descrição:	Mesa Linear em MDF, Tampo 25 mm de espessura, revestido com laminado de vinílico na cor carvalho castelli, com Calha e Passagem de Fiação. 02 Gavetas com chave. Medidas Aproximadas: 1.400 x 600 x 740 mm (L x P x A)
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.280,00
Valor Final:	500,00
Valor Total:	80.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME (21.041.143/0001-11)
Modelo:	ME-UN04
Item:	0016
Descrição:	Mesa de Reuniões (06 Lugares) em MDF, Tampo 25 mm de espessura, revestido com laminado de vinílico na cor carvalho castelli, com Calha e Passagem de Fiação. Medidas Aproximadas: 1.800 x 900 x 740 mm (L x P x A)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.520,00
Valor Final:	575,00
Valor Total:	57.500,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	MES. 0052
Item:	0017
Descrição:	Mesa de Reuniões (14 Lugares) em MDF, Tampo 25 mm de espessura, revestido com laminado de vinílico na cor carvalho Castelli, Medidas Aproximadas: 4.200 x 1.200 x 740 mm (L x P x A)



Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.329,60
Valor Final:	1.045,00
Valor Total:	20.900,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	MES. 0051
Item:	0018
Descrição:	Mesa de Reunião Circular em MDF, Tampo 25 mm de espessura, revestido com laminado de vinílico na cor carvalho Castelli. Medidas Aproximadas: 1.200 x 740 mm (R x A)
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.280,00
Valor Final:	585,00
Valor Total:	70.200,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	MES. 0022
Item:	0019
Descrição:	Mesa para Refeicao 6 lugares, Estrutura da Mesa Aço Carbono, Material do Tampo Granito Natural, Espessura do Tampo 20mm, Tipo de Assento LP, Espuma e Courvin, Densidade D12, Material do Assento LP, Espuma e Courvin, Dimensões das Cadeiras (LxAxP) 35 x 90 x 44 cm, Quantidade de Cadeiras: 6, com Sapatas, 4 pés fixos, Acabamento Ponteiras de Polipropileno De Alta Resistência, Pintura Pintura Eletrostática, Epoxi a Pó
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.666,67
Valor Final:	1.880,00
Valor Total:	150.400,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	MES. 0056
Item:	0020
Descrição:	Mesa para Refeicao 4 lugares, Estrutura da Mesa Aço Carbono, Material do Tampo Granito Natural, Espessura do Tampo 20mm, Tipo de Assento LP, Espuma e Courvin, Densidade D12, Material do Assento LP, Espuma e Courvin, Dimensões das Cadeiras (LxAxP) 35 x 90 x 44 cm, Quantidade de Cadeiras: 4, com Sapatas, 4 pés fixos, Acabamento Ponteiras de Polipropileno De Alta Resistência, Pintura Pintura Eletrostática, Epoxi a Pó
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.240,00
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	120.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0021
Descrição:	Armário Suspenso com 02 Portas e 01 Prateleira em MDF, com chave, tampo 25mm de espessura, revestido com laminado de vinílico na cor carvalho castelli. Medidas Aproximadas: 1.000 x 350 x 480 mm (L x P x A)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	960,00
Valor Final:	550,00
Valor Total:	44.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI (08.408.448/0001-50)
Modelo:	AR S02 1000
Item:	0022
Descrição:	Armário Misto com 02 Portas Baixas e 01 Prateleira em MDF, com chave, tampo 25 mm de espessura, revestido com laminado de vinílico na cor carvalho castelli. Medidas Aproximadas: 800 x 500 x 1.600 mm (L x P x A)
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.173,33
Valor Final:	800,00
Valor Total:	176.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME (21.041.143/0001-11)
Modelo:	AR-UN02M
Item:	0023



Descrição:	Armário 02 Portas Baixo em MDF, com chave,,Itampo 25 mm de espessura, revestido com laminado de vinílico na cor carvalho castelli. Medidas Aproximadas: 800 x 500 x 740 mm (L x P x A)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	853,33
Valor Final:	560,00
Valor Total:	112.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	RS MOVEIS GARANTIA 12 MESES
Item:	0024
Descrição:	Armário 02 Portas Alto com 04 prateleiras, em MDF, com chave, tampo 25 mm de espessura, revestido com laminado de vinílico na cor carvalho castelli. Medidas Aproximadas.. 800 x 400 x 2.000 mm (L x P x A)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.600,00
Valor Final:	965,00
Valor Total:	77.200,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	ARS. 0080
Item:	0025
Descrição:	Estante com 3 portas e 6 nichos em MDF, com tampo de 25 mm de espessura, revestido com laminado de vinílico na cor carvalho castelli. Medidas Aproximadas: 1.140 x 300 x 1.260 mm (L x P x A)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.280,00
Valor Final:	950,00
Valor Total:	190.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME (21.041.143/0001-11)
Modelo:	AE-UN06
Item:	0026
Descrição:	Armário Misto com Balcão de trabalho, 04 gavetas e 04 portas superiores. Em MDF, com chave, tampo 25 mm de espessura, revestido com laminado de vinílico na cor carvalho castelli, com Passagem de Fiação Medidas Aproximadas: Altura Total: 1.890 mm Altura do Balcão.. 750 mm Profundidade do balcão: 600 mm Largura/Comprimento das Gavetas: 440 mm Espaço entre o Balcão e Armário.. 550 mm Profundidade do Armário Superior.. 410 mm Altura do Armário Superior: 590 mm
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.386,67
Valor Final:	1.285,00
Valor Total:	102.800,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	ARS. 0083
Item:	0027
Descrição:	Suporte para CPU'S volante com 04 rodízios e apoio lateral, em MDF com espessura de 20 mm, revestido com laminado de vinílico na cor carvalho castelli. Medidas Aproximadas.. 286 x 500 x 124 mm (L x P x A)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	373,33
Valor Final:	180,00
Valor Total:	36.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	RS MOVEIS GARANTIA 12 MESES
Item:	0028
Descrição:	Arquivo em aço com 04 gavetas tipo ofício para pasta suspensa. Gavetas deslizantes sobre corredeiras cromadas, puxador termoplástico cromados do tipo alça. Porta etiqueta estampado na própria chapa. Fechadura tipo Yale, com chave em duplicata. Medidas Aproximadas: 460 x 680 x 1.340 mm (L x P x A)
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.324,73
Valor Final:	640,00
Valor Total:	153.600,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	SÓ AÇO



Item:	0029
Descrição:	Arquivo em aço com 04 gavetas, com chave. Medidas Aproximadas: 470 x 480 x 1.360 mm (L x P x A)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.405,33
Valor Final:	640,00
Valor Total:	96.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0030
Descrição:	Armário em aço para Pasta A-Z, 2 portas e com 4 prateleiras e 8 divisórias em cada prateleira formando 50 vãos, com chave. Medidas Aproximadas: 1200 x 320 x 2.000 mm (L x P x A).
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.406,14
Valor Final:	1.199,00
Valor Total:	323.730,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	PA 0598
Item:	0031
Descrição:	Estante em aço de fundo e lateral abertos, com 06 prateleiras reguláveis e ajustáveis. Medidas Aproximadas: 925 x 300 x 1.980 mm (L x P x A)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	452,13
Valor Final:	335,00
Valor Total:	67.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0032
Descrição:	Estante em aço aberta lateral com reforço em X nas laterais e fundo, com 06 prateleiras reguláveis e ajustáveis. Medidas Aproximadas: 925 x 300 x 1.980 mm (L x P x A)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	747,74
Valor Final:	395,00
Valor Total:	79.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0033
Descrição:	Armário em Aço fechado com 02 portas de abrir, com 04 prateleiras, sendo 01 fixa e 03 reguláveis e ajustáveis. Com chave. Medidas Aproximadas: 900 x 400 x 1.980 mm (L x P x A)
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.487,07
Valor Final:	935,00
Valor Total:	158.950,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0034
Descrição:	Escada articulada em alumínio, 4 x 3 com 12 (doze) degraus, com travamento de segurança. Descrição Aproximada.. Altura máxima aberta: 3.920 mm Altura por andaime fechado: 980 mm. Capacidade de peso, no mínimo: 150 kg.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,33
Valor Final:	533,00
Valor Total:	21.320,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0035



Descrição:	Carrinho de alumínio para carga com dupla função com apoio e 02 (duas) e 04 (quatro) rodas com capacidade para no mínimo 450 kg., com extensor em alumínio extrudado. Medidas Aproximadas: Carrinho: Posição horizontal Altura: 1.300 mm Largura: 530 mm Largura do quadro: 300 mm Profundidade: 230 mm Posição vertical Altura: 1.000 mm Largura: 530 mm Largura do quadro: 300 mm Comprimento da profundidade: 950 mm Rodas: Dianteiras: fixas, pneumáticas com câmara de ar, diâmetro de 10" e cubo com rolamento. A capacidade de carga em duas rodas é de 225 Kg. Traseiras: giratórias, em poliuretano, diâmetro de 5" e cubo com rolamento. A capacidade de carga em 4 rodas é de no mínimo 450 Kg. Extensor: Extensão em alumínio extrudado. Comprimento: 760 mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.453,33
Valor Final:	2.390,00
Valor Total:	47.800,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	JUNIOR 400
Item:	0036
Descrição:	Escada de 03 (três) degraus e carrinho em alumínio. Abertura em "A" Material da escada e dos degraus, inclusive do patamar superior: 100% alumínio. Medidas Aproximadas: Capacidade de, no mínimo, 120 Kg. Dimensões da escada: 1.250 mm x 480 mm x 720 mm (A x L x P) Capacidade de carga do carrinho, no mínimo: 80 kg. Degraus e patamar antiderrapantes, em alumínio. Com dupla trava de segurança. Patamar largo, com travamento automático Alça de apoio para as mãos na parte superior. Pés antiderrapantes. Todas as características e dimensões de acordo com a norma NBR 13430.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	362,67
Valor Final:	362,00
Valor Total:	21.720,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	SUPRIMAX GARANTIA 12 MESES
Item:	0037
Descrição:	Escada de 08 (oito) degraus em alumínio. Abertura em "A" Material da escada e dos degraus, inclusive do patamar superior: 100% alumínio. Medidas Aproximadas: Capacidade de, no mínimo, 150 Kg. Altura: 1.610 mm Degraus e patamar antiderrapantes, em alumínio. Com dupla trava de segurança, patamar largo, com travamento automático. Alça de apoio para as mãos na parte superior. Pés antiderrapantes. Todas as características e dimensões de acordo com a norma NBR 13430.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	384,00
Valor Final:	298,00
Valor Total:	11.920,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	MOR GARANTIA 12 MESES
Item:	0038
Descrição:	Cama box conjugada, estrutura em madeira tratada, largura: 78 cm, comprimento: 188 cm, altura: 42 cm, com pés de apoio, estofada com espuma de densidade 28, sem estrutura de molas, com revestimento de tecido 50% poliéster e 50% viscose,
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.280,00
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	40.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	ORTOBOM GARANTIA 12 MESES
Item:	0039
Descrição:	Aparelho de DVD, tipo saída vídeo componente, áudio digital óptico coaxial e a, tensão 110 a 240 v, funções player, dvd, vídeo cd, cd-r, cd-rw, dvd-r, dvd-rw, características adicionais zoom variável, manual português, espanhol e inglês
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	320,00
Valor Final:	279,00
Valor Total:	8.370,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	MONDIAL
Item:	0040
Descrição:	Fogão a gás, tipo fogão convencional, quantidade bocas 4 un, normas técnicas selo inmetro categoria 'a', características adicionais acendimento automático/forno autolimpante/ tam-, voltagem 110/220 v, cor branca.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	576,00
Valor Final:	575,99



Valor Total:	51.839,10
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	REALCE GARANTIA 12 MESES
Item:	0041
Descrição:	Forno de Microondas, com capacidade de 20 Litros, confeccionado em Plástico, aço inox e vidro, consumo (kw/h) Modo espera stand by: 0,03 Kw/h/dia, Potência (w) 1130w / 1150w, com timer, display digital, com relógio, Luz interna, com prato giratório, Teclas pré-programadas, com Trava de segurança, com Temporizador, Voltagem 110V ou 220V, Dimensões aproximadas do produto - cm (AxLxP) 28,9x46,1x34,1cm. Peso aproximado do produto (Kg) 11,4kg, Garantia do fornecedor 12 meses
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	640,00
Valor Final:	615,00
Valor Total:	55.350,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	MTD30
Item:	0042
Descrição:	Freezer Comum, Características: Eficiência energética: Selo Procel (Classificação Energética A pelo INMETRO) com Funções de Resfriar, Conservar e Freezer, Capacidade de 450 litros, Painel: mecânico, 1 porta, com Cesto de armazenagem, puxador e dreno frontal, com rodízios, alimentação: energia, 110V, com luz indicadora de funcionamento, Rodízio: 2 rodízios somente na base do compressor, Frequência: 60Hz, Potência (W): 120W, dimensões aproximadas: Altura: 85 cm, Largura: 62,8 cm, Profundidade: 56,2 cm, Peso líquido: 27 kg
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.240,00
Valor Final:	2.240,00
Valor Total:	112.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	ELECTROLUX
Item:	0043
Descrição:	"Frigobar, com capacidade 71 Litros; Tensão: 127 volts; Classificação Energética: A; Altura aproximada: 63cm, Largura aproximada: 44,5 cm, frequência de operação do aparelho 60 Hz, Número de Portas/Tampas 1 Número mínimo de Prateleiras: 2, possui pés niveladores, peso aproximado: 16,8, prateleiras vidro, profundidade aproximada: 51 cm, garantia 12 Meses.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.056,00
Valor Final:	999,99
Valor Total:	49.999,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	PHILCO GARANTIA 12 MESES
Item:	0044
Descrição:	Geladeira/refrigerador Modelo: 2 Portas; Tecnologia: Frost Free; Tensão: 127 volts; Capacidade Total: 240 litros; Classificação Energética: A, garantia mínima de 01 ano
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.346,67
Valor Final:	1.850,00
Valor Total:	222.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	ELETROLUX GARANTIA 12 MESES
Item:	0045
Descrição:	Geladeira/refrigerador Modelo: 2 Portas; Tecnologia: Frost Free; Tensão: 127 volts; Capacidade Total: 370 litros; Classificação Energética: A; Garantia do Fornecedor de no mínimo de 12 meses
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.306,67
Valor Final:	2.999,00
Valor Total:	269.910,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	CRM43
Item:	0047



Descrição:	Tela de Projeção, com tripé acoplado, para facilitar o transporte e manuseio do produto, deve possuir sistema retrátil com enrolamento automático da tela, Polegadas: 100" (4:3) e 92" (16:9), Formato: 4:3 (100") e 16:9 (92"), Cor das bordas: Preta, Cor da área de projeção: Branca, Tecido: Matte White (verso preto), Medidas aproximadas da área de projeção: 203 (C) x 152 (L) cm, Medidas aproximadas do produto: 220 (C) cm, Altura máxima (parte superior): 260 cm, Altura mínima (parte superior): 160 cm, Altura máxima (parte inferior): 130 cm, Altura mínima (parte inferior): 50 cm, Peso aproximado do produto: 7.7 Kg, Garantia de 1 ano pelo fabricante.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.066,67
Valor Final:	985,00
Valor Total:	68.950,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	TES
Item:	0048
Descrição:	telefone fixo: padrão, com 3 funções Flash, Redial/Rediscar e Mute/Mudo, 3 volumes de campainha, 2 timbres de campainha, posições mesa e parede, Fixável na parede, dimensões aproximadas: Altura: 9,00 cm, Largura: 14,00 cm, Profundidade: 19,00 cm, Peso: 460,00 g, garantia de 12 meses.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,67
Valor Final:	239,00
Valor Total:	7.170,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	TS 3112
Item:	0049
Descrição:	"televisor com tipo de painel LED, Tamanho da tela 32"", Resolução (modo TV) 1366x768 (FHD), frequência do painel 60 Hz, Receptor Digital Integrado (DTV), Ângulo de Visão 178°, Brilho 180 cd/m2, redução digital de ruído na imagem, Smart TV, TV Conectada (Internet), com sleep Timer, Vídeo Composto: 1, Vídeo Componente: 1, HDMI: 3, USB: 1, LAN (para conexão de rede via cabo - Internet): 1, Saída de áudio/fone de ouvido: 1, Peso aproximado: 7,25 Kg, Dimensões aproximadas c/ base (L x A x P) 969,64 x 602,48 x 214,09 mm, Dimensões aproximadas s/ base (L x A x P) 969,64 x 562,55 x 80,5 mm, com Controle Remoto, Consumo (máximo) 80W, Consumo em modo espera (standby, máximo) 1W, Potência de áudio (RMS) 16 W."
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.240,00
Valor Final:	1.730,00
Valor Total:	121.100,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	tcl
Item:	0050
Descrição:	"Televisor com tipo de painel LED, Tamanho da tela 40"", Resolução (modo TV) 1920x1080 (FHD), frequência do painel 60 Hz, Receptor Digital Integrado (DTV), Ângulo de Visão 178°, Brilho 180 cd/m2, redução digital de ruído na imagem, Smart TV, TV Conectada (Internet), com sleep Timer, Vídeo Composto: 1, Vídeo Componente: 1, HDMI: 3, USB: 1, LAN (para conexão de rede via cabo - Internet): 1, Saída de áudio/fone de ouvido: 1, Peso aproximado: 7,25 Kg, Dimensões aproximadas c/ base (L x A x P) 969,64 x 602,48 x 214,09 mm, Dimensões aproximadas s/ base (L x A x P) 969,64 x 562,55 x 80,5 mm, com Controle Remoto, Consumo (máximo) 80W, Consumo em modo espera (standby, máximo) 1W, Potência de áudio (RMS) 16 W."
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.093,33
Valor Final:	2.378,00
Valor Total:	166.460,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	PHILCO GARANTIA 12 MESES
Item:	0051
Descrição:	Ventilador de Teto, Diâmetro de até 800mm, ideal para pequenos ambientes, Possuindo 3 ou 4 pás, motor e haste em aço tratado com pintura eletrostática, funções ventilação e exaustão, 3 modos de velocidade, fonte de alimentação: energia, 110V ou bivolt;
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	373,33
Valor Final:	160,00
Valor Total:	40.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	VENTISOL GARANTIA 12 MESES
Item:	0052
Descrição:	Bebedouro/ Purificador Refrigerado, Modelo: Torre/coluna Galão de 20 Litros; Em Aço Inoxidável; Termostato: Com Regulagem de Temperatura; Tipo de Água: Natural e Gelada; Tensão: 127 volts; Gás Refrigerante: R-134A; Capacidade do Reservatório: 2 Litros; Selo PROCEL: A; Garantia Mínima: 12 meses;
Quantidade:	150



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	853,33
Valor Final:	700,00
Valor Total:	105.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	KARINA GARANTIA 12 MESES
Item:	0053
Descrição:	Bebedouro/ Purificador Refrigerado, Modelo: Industrial; Em aço inoxidável; Termostato: Com Regulagem de Temperatura; Tensão: 127 volts; Gás Refrigerante: R-134A; Capacidade de Armazenagem: 50 Litros; com 02 (duas) torneiras sendo uma para uso de copos e a outra, jato; Garantia Mínima: 12 meses;
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.986,67
Valor Final:	2.100,00
Valor Total:	63.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	KNOX GARANTIA 12 MESES
Item:	0054
Descrição:	Aparelho de ar condicionador, tipo split hi wall com capacidade nominal de refrigeração de 9.000 btu/h; classificação energética "a" (selo procel); gás refrigeração ecológico r-410 a; ciclo quente/frio; três velocidades de ventilação ou mais; função swing; função timer; filtro removível e lavável; baixo nível de ruído; controle remoto acompanhado de pilhas; função de desumidificação (dry) e ventilação no mínimo; tensão de 220v/60hz; manual de instrução em português do brasil; na cor branca; sepertina da unidade externa fabricada em cobre.
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.920,00
Valor Final:	1.700,00
Valor Total:	323.000,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	AGRATTO GARANTIA 12 MESES
Item:	0055
Descrição:	aparelho de ar condicionador, tipo split hi wall com capacidade nominal de refrigeração de 12.000 btu/h; classificação energética "a" (selo procel); gás refrigeração ecológico r-410 a; ciclo quente/frio; três velocidades de ventilação ou mais; função swing; função timer; filtro removível e lavável; baixo nível de ruído; controle remoto acompanhado de pilhas; função de desumidificação (dry) e ventilação no mínimo; tensão de 220v/60hz; manual de instrução em português do brasil; na cor branca; sepertina da unidade externa fabricada em cobre.
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.400,00
Valor Final:	1.820,00
Valor Total:	345.800,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	AGRATTO GARANTIA 12 MESES
Item:	0056
Descrição:	Aparelho de ar condicionador, tipo split hi wall com capacidade nominal de refrigeração de 18.000 btu/h; classificação energética "a" (selo procel); gás refrigeração ecológico r-410 a; ciclo quente/frio; três velocidades de ventilação ou mais; função swing; função timer; filtro removível e lavável; baixo nível de ruído; controle remoto acompanhado de pilhas; função de desumidificação (dry) e ventilação no mínimo; tensão de 220v/60hz; manual de instrução em português do brasil; na cor branca; sepertina da unidade externa fabricada em cobre
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.520,00
Valor Final:	3.150,00
Valor Total:	283.500,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI (26.370.836/0001-71)
Modelo:	AGRATTO
Item:	0057
Descrição:	aparelho de ar condicionador, tipo split hi wall com capacidade nominal de refrigeração de 24.000 btu/h; classificação energética "a" (selo procel); gás refrigeração ecológico r-410 a; ciclo quente/frio; três velocidades de ventilação ou mais; função swing; função timer; filtro removível e lavável; baixo nível de ruído; controle remoto acompanhado de pilhas; função de desumidificação (dry) e ventilação no mínimo; tensão de 220v/60hz; manual de instrução em português do brasil; na cor branca; sepertina da unidade externa fabricada em cobre.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.120,05
Valor Final:	3.149,00
Valor Total:	157.450,00



Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	PHILCO GARANTIA 12 MESES
Item:	0058
Descrição:	Aparelho de ar condicionado, tipo split hi wall com capacidade nominal de refrigeração de 36.000 btu/h; classificação energética "a" (selo procel); gás refrigeração ecológico r-410 a; ciclo quente/frio; três velocidades de ventilação ou mais; função swing; função timer; filtro removível e lavável; baixo nível de ruído; controle remoto acompanhado de pilhas; função de desumidificação (dry) e ventilação no mínimo; tensão de 220v/60hz; manual de instrução em português do brasil; na cor branca; serpentina da unidade externa fabricada em cobre.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.200,10
Valor Final:	7.043,00
Valor Total:	352.150,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	45OUFE36B2NA
Item:	0059
Descrição:	Aparelho de ar condicionado, tipo split hi wall com capacidade nominal de refrigeração de 48.000 btu/h; classificação energética "a" (selo procel); gás refrigeração ecológico r-410 a; ciclo quente/frio; três velocidades de ventilação ou mais; função swing; função timer; filtro removível e lavável; baixo nível de ruído; controle remoto acompanhado de pilhas; função de desumidificação (dry) e ventilação no mínimo; tensão de 220v/60hz; manual de instrução em português do brasil; na cor branca; serpentina da unidade externa fabricada em cobre
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.800,07
Valor Final:	8.643,00
Valor Total:	86.430,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	Elgin Eco
Item:	0060
Descrição:	Aparelho de ar condicionado, tipo split hi wall com capacidade nominal de refrigeração de 58.000 btu/h; classificação energética "a" (selo procel); gás refrigeração ecológico r-410 a; ciclo quente/frio; três velocidades de ventilação ou mais; função swing; função timer; filtro removível e lavável; baixo nível de ruído; controle remoto acompanhado de pilhas; função de desumidificação (dry) e ventilação no mínimo; tensão de 220v/60hz; manual de instrução em português do brasil; na cor branca; serpentina da unidade externa fabricada em cobre
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11.200,03
Valor Final:	11.045,00
Valor Total:	110.450,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 09:50:31
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	M R FABRICACAO DE MOVEIS E SERVICOS EIRELI (21.958.733/0001-03)
Modelo:	42ZQA60C5 38CCU060235MC

SIMONE VIEIRA DE SOUZA

Pregoeiro

